
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 기획감사실

기획감사실 23,892,120 22,768,711 1,123,409

국 24,000

균 187,180

도 40,471

군 23,640,469

군정의 종합기획 및 지원 1,616,622 1,931,659 △315,037

군정발전 전략 기획 및 지원 548,400 639,200 △90,800

군정주요시책 업무추진 405,760 484,560 △78,800

201 일반운영비 145,760 150,760 △5,000

01 사무관리비 106,760 111,760 △5,000

○일반수용비 32,500

○군정 기획 자료 및 홍보책자 제작

52,900

○브랜드 슬로건 홍보물 제작 10,000

○위원회 운영 수당 6,160

○급량비 5,200

32,500,000원

52,900,000원

10,000,000원

6,160,000원

5,200,000원

02 공공운영비 14,000 14,000 0

○성과관리시스템 유지보수 14,00014,000,000원

03 행사운영비 25,000 25,000 0

○새로운 시책개발 워크숍 운영 25,00025,000,000원

202 여비 12,000 10,800 1,200

01 국내여비 12,000 10,800 1,200

○군정주요시책 자료수집 12,00012,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○군정시책 업무 추진 1,0001,000,000원

207 연구개발비 25,000 100,000 △75,000

01 연구용역비 25,000 100,000 △75,000

○행정수요조사 연구용역 25,00025,000,000원

301 일반보상금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

○군정시책공모 시상금 5,0005,000,000원

303 포상금 47,000 47,000 0

01 포상금 47,000 47,000 0

○중앙 및 도평가 수상부서 시상 10,000

○공모사업 선정 시상금 10,000

○2018 읍면 종합평가 시상금 13,000

○군정주요업무 자체평가 시상금 5,000

○스터디그룹 우수팀 시상금 3,000

○아이디어 발굴 시상금 6,000

10,000,000원

10,000,000원

13,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

6,000,000원



부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 170,000 170,000 0

01 시설비 168,812 168,812 0

○2018 읍면 종합평가 상사업비 168,812168,812,000원

03 시설부대비 1,188 1,188 0

○2018 읍면 종합평가 상사업비 1,1881,188,000원

역점시책 발굴관리 32,000 32,000 0

202 여비 30,000 30,000 0

01 국내여비 30,000 30,000 0

○역점시책 발굴과제 추진 15,000

○시책발굴 운영 15,000

15,000,000원

15,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○역점시책 발굴과제 업무추진 1,000

○광역행정협의회 업무추진 1,000

1,000,000원

1,000,000원

고향희망심기 34,300 33,800 500

201 일반운영비 10,800 10,800 0

03 행사운영비 10,800 10,800 0

○고향희망심기 사업 관련 행사지원

10,80010,800,000원

203 업무추진비 1,500 1,000 500

03 시책추진업무추진비 1,500 1,000 500

○고향희망심기 업무추진 1,5001,500,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

○고향희망심기 간담회 참석자 실비보상

2,0002,000,000원

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○합천사랑운동 육성지원 20,00020,000,000원

발간실 운영 36,340 48,840 △12,500

201 일반운영비 36,340 36,340 0

01 사무관리비 27,840 27,840 0

○일반수용비 27,84027,840,000원

02 공공운영비 8,500 8,500 0

○고속복사기 수선 8,500850,000원*2대*5회

스터디그룹 운영 40,000 40,000 0

201 일반운영비 27,000 27,000 0

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○일반수용비 4,0004,000,000원



부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정발전 전략 기획 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○급량비 5,0005,000,000원

03 행사운영비 18,000 18,000 0

○군정발전 연구과제 발굴 교육 개최

18,00018,000,000원

202 여비 13,000 13,000 0

01 국내여비 13,000 13,000 0

○스터디그룹 벤치마킹 5,000

○군정발전 연구과제 발굴 교육 참가

8,000

5,000,000원

8,000,000원

군정홍보 추진 1,002,496 1,228,532 △226,036

군정 시책 홍보 708,776 705,576 3,200

201 일반운영비 698,936 692,336 6,600

01 사무관리비 698,936 692,336 6,600

○일반수용비 8,000

○신문 및 정기간행물 구독 22,336

○군정 공고 및 광고 389,100

○주요 군정행사 광고 홍보 150,000

○주요 축제행사 광고 홍보 62,000

○TV프로그램 DVD구입 4,000

○신문스크랩 뉴스 저작권 이용료

31,800

○뉴스통신사 유료 ID사용료 16,000

○전국농어촌군수협의회 상생 협력프로그램 제

작 부담금 10,000

○급량비 5,700

8,000,000원

22,336,000원

389,100,000원

150,000,000원

62,000,000원

4,000,000원

31,800,000원

16,000,000원

10,000,000원

5,700,000원

202 여비 9,840 8,640 1,200

01 국내여비 7,200 8,640 △1,440

○군정홍보 자료 수집 7,2007,200,000원

02 월액여비 2,640 0 2,640

○운전원 월액여비 2,6402,640,000원

합천홍보물 제작 226,420 477,256 △250,836

201 일반운영비 218,420 219,256 △836

01 사무관리비 200,120 195,320 4,800

○홍보용 기념물품 제작 30,000

○군정 홍보 영상물 제작 50,000

○군보제작 50,400

○군정뉴스 제작 67,200

○위원회 운영수당 2,520

30,000,000원

50,000,000원

50,400,000원

2,800,000원*2편*12월

70,000원*3명*12월

02 공공운영비 18,300 23,936 △5,636

○군보발송 우편요금 13,500

○군정홍보 LED 전광판 전기료 3,600

250원*4,500부*12월

300,000원*12월



부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 군정홍보 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○군정홍보 LED 전광판 통신료 1,200100,000원*12월

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○군보제작 자료수집 2,0002,000,000원

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○언론사 관계자 간담회 3,000

○주요행사 신문 방송 취재팀 지원

3,000

200,000원*15회

200,000원*15회

군정행사 기록 보존 67,300 45,700 21,600

201 일반운영비 49,300 45,700 3,600

01 사무관리비 30,900 30,900 0

○군정행사 기록 관리 30,90030,900,000원

02 공공운영비 18,400 14,800 3,600

○군청,읍면 LED 문자전광판 유지보수

6,000

○군정홍보용 영상전자게시판 유지보수

8,800

○군정 사진기록물 DB 구축 유지보수

3,600

6,000,000원

400,000원*22개소

30,000,000원*12%

405 자산취득비 18,000 0 18,000

01 자산및물품취득비 18,000 0 18,000

○군정촬영 디지털카메라 구입 10,000

○군정촬영 드론 구입 5,000

○인터뷰촬영용 이동식 프롬프터 구입

3,000

10,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

깨끗한 공직사회 구현 65,726 63,927 1,799

공직윤리 향상 37,760 34,400 3,360

201 일반운영비 14,260 14,260 0

01 사무관리비 12,760 12,760 0

○청렴시책추진 홍보물 제작

6,000

○청렴도 향상 직원교육 강사수당

2,000

○위원회 운영수당 4,760

1,000원*1,000부*6종

500,000원*4회

70,000원*34명*2회

03 행사운영비 1,500 1,500 0

○명예 감사관 연찬회 1,5001,500,000원

202 여비 12,000 8,640 3,360

01 국내여비 12,000 8,640 3,360

○행정감시 업무활동 수행 12,00012,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0



부서: 기획감사실

정책: 군정의 종합기획 및 지원

단위: 깨끗한 공직사회 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○청렴도향상 간담회 업무추진 1,000

○청렴식권 배부 1,000

1,000,000원

1,000,000원

301 일반보상금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

○부패 및 부실공사 신고 보상금 5,0005,000,000원

303 포상금 4,500 4,500 0

01 포상금 4,500 4,500 0

○청렴우수공무원 및 청렴포인트제 운영

4,5004,500,000원

자체감사 기능 강화 27,966 29,527 △1,561

201 일반운영비 11,640 14,580 △2,940

01 사무관리비 11,640 14,580 △2,940

○일반수용비 6,600

○위원회 운영 수당 840

○급량비 4,200

6,600,000원

840,000원

4,200,000원

202 여비 6,250 5,000 1,250

01 국내여비 6,250 5,000 1,250

○자체감사 업무 수행 6,2506,250,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○자체 복무감찰 및 감사기법 연찬

1,0001,000,000원

308 자치단체등이전 9,076 8,947 129

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,076 8,947 129

○청백e시스템 유지관리 및 운영 자치단체 공동

부담금 9,0769,076,000원

미래발전정책 기획 및 지원 497,060 1,136,564 △639,504

균 169,400

도 19,890

군 307,770

지역개발 활성화 497,060 1,136,564 △639,504

균 169,400

도 19,890

군 307,770

전략사업 공모 추진 150,760 146,464 4,296

201 일반운영비 11,080 10,280 800

01 사무관리비 11,080 10,280 800

○일반수용비 7,880

○급량비 3,200

7,880,000원

3,200,000원

202 여비 7,680 5,184 2,496



부서: 기획감사실

정책: 미래발전정책 기획 및 지원

단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 7,680 5,184 2,496

○전략공모사업 자료수집 7,6807,680,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○전략사업 업무추진 1,0001,000,000원

207 연구개발비 130,000 130,000 0

01 연구용역비 130,000 130,000 0

○전략공모사업 타당성 연구 및 예비계획 수립

용역 50,000

○일반농산어촌 예비계획 수립용역

80,000

50,000,000원

20,000,000원*4개소

301 일반보상금 1,000 0 1,000

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

○공모사업 도 및 중앙평가 참석자 보상금

1,0001,000,000원

희망마을만들기사업 96,100 677,100 △581,000

201 일반운영비 18,100 23,100 △5,000

01 사무관리비 3,100 3,100 0

○희망만들기사업 추진 3,1003,100,000원

03 행사운영비 15,000 20,000 △5,000

○희망마을축제운영 15,00015,000,000원

301 일반보상금 3,000 0 3,000

09 행사실비보상금 3,000 0 3,000

○희망마을축제 참가자 보상금 3,0003,000,000원

402 민간자본이전 75,000 654,000 △579,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 75,000 654,000 △579,000

○살기좋은마을 75,00075,000,000원

지역발전협의회 운영 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

02 공공운영비 10,000 10,000 0

○가야문화권 시장군수협의회 부담금

10,00010,000,000원

주민주도마을만들기지원 21,000 21,000 0

균 14,700

도 1,890

군 4,410

201 일반운영비 18,500 19,200 △700

균 12,950

도 1,665

군 3,885

03 행사운영비 18,500 19,200 △700



부서: 기획감사실

정책: 미래발전정책 기획 및 지원

단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○균형발전특별회계사업 18,500

― 농촌현장포럼운영 18,50018,500,000원

균 12,950

도 1,665

군 3,885

301 일반보상금 2,500 1,800 700

균 1,750

도 225

군 525

09 행사실비보상금 2,500 1,800 700

○균형발전특별회계사업 2,500

― 농촌현장포럼 참가자 보상금 2,5002,500,000원

균 1,750

도 225

군 525

권역단위종합개발(지원) 19,200 45,000 △25,800

균 14,700

군 4,500

201 일반운영비 6,200 32,000 △25,800

균 4,750

군 1,450

01 사무관리비 6,200 32,000 △25,800

○균형발전특별회계사업 4,900

― 일반농산어촌개발 신규사업 차트제작

1,90010,000원*190매

균 1,456

군 444

― 사무용품 구입 3,000300,000원*10회

균 2,298

군 702

○균형발전특별회계사업 1,300

― 급량비 1,3001,300,000원

균 996

군 304

202 여비 13,000 13,000 0

균 9,950

군 3,050

01 국내여비 13,000 13,000 0

○균형발전특별회계사업 13,000

― 신규사업 발굴 및 워크숍 참석

13,00013,000,000원

균 9,950

군 3,050

시군역량강화 200,000 237,000 △37,000

균 140,000

도 18,000

군 42,000



부서: 기획감사실

정책: 미래발전정책 기획 및 지원

단위: 지역개발 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

308 자치단체등이전 200,000 237,000 △37,000

균 140,000

도 18,000

군 42,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 200,000 237,000 △37,000

○균형발전특별회계사업 200,000

― 시군역량강화사업 200,000200,000,000원

균 140,000

도 18,000

군 42,000

일자리창출 및 취업 지원 85,080 174,172 △89,092

국 24,000

균 17,780

도 8,046

군 35,254

일자리창출 85,080 174,172 △89,092

국 24,000

균 17,780

도 8,046

군 35,254

마을기업 육성(지원) 16,480 16,480 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○마을기업 홍보 추진 4,0004,000,000원

206 재료비 2,400 2,400 0

01 재료비 2,400 2,400 0

○마을기업 판촉전시(시식) 행사용 재료구입

2,400400,000원*6회

301 일반보상금 10,080 10,080 0

09 행사실비보상금 10,080 10,080 0

○행사참여자 보상금 10,08020,000원*24명*21일

사회보험료 지원사업 25,400 13,065 12,335

균 17,780

도 2,286

군 5,334

307 민간이전 25,400 13,065 12,335

균 17,780

도 2,286

군 5,334

02 민간경상사업보조 25,400 13,065 12,335

○균형발전특별회계사업 25,400

― 사회적기업 사회보험료지원사업

25,40025,400,000원

균 17,780

도 2,286



부서: 기획감사실

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 5,334

경남사회적경제 청년부흥프로젝트 사업 43,200 0 43,200

국 24,000

도 5,760

군 13,440

402 민간자본이전 43,200 0 43,200

국 24,000

도 5,760

군 13,440

02 민간자본사업보조(이전재원) 43,200 0 43,200

○국비보조사업 43,200

― 청년부흥 프로젝트 사업 43,20043,200,000원

국 24,000

도 5,760

군 13,440

효율적인 재정운영 519,217 511,577 7,640

투명한 재정운영 519,217 511,577 7,640

기관통합 운영경비 지원 398,525 398,525 0

201 일반운영비 184,025 184,025 0

01 사무관리비 114,025 114,025 0

○일반수용비 79,025

○급량비 20,000

○임차료 15,000

79,025,000원

20,000,000원

15,000,000원

02 공공운영비 40,000 40,000 0

○공공요금 및 제세, 시설장비유지비

40,00040,000,000원

03 행사운영비 30,000 30,000 0

○군정 행사 운영 30,00030,000,000원

202 여비 140,000 140,000 0

01 국내여비 140,000 140,000 0

○기관운영 통합(본청) 50,000

○기관운영 통합(읍면) 20,000

○군정 주요시책 추진 40,000

○행정혁신 업무추진 30,000

50,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

203 업무추진비 24,500 24,500 0

03 시책추진업무추진비 24,500 24,500 0

○재외향우초청 격려 2,000

○향토문화 보존 및 관리 3,000

○군정 역점시책 추진 7,500

○전국규모 각종 체육대회 유치 5,000

○대형프로젝트 사업 발굴 추진 4,000

○지역경제 살리기 시책추진 3,000

2,000,000원

3,000,000원

7,500,000원

5,000,000원

4,000,000원

3,000,000원



부서: 기획감사실

정책: 효율적인 재정운영

단위: 투명한 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 20,000 20,000 0

09 행사실비보상금 20,000 20,000 0

○군정 행사 실비 보상 20,00020,000,000원

405 자산취득비 30,000 30,000 0

01 자산및물품취득비 30,000 30,000 0

○군 자산취득 30,00030,000,000원

효율적인 예산운영 112,692 105,052 7,640

201 일반운영비 45,390 38,710 6,680

01 사무관리비 45,390 38,710 6,680

○예산서 제작 30,000

○위원회 운영 수당 11,230

○급량비 4,160

30,000,000원

11,230,000원

4,160,000원

202 여비 9,600 8,640 960

01 국내여비 9,600 8,640 960

○재정확충 자료 수집 9,6009,600,000원

203 업무추진비 14,000 14,000 0

03 시책추진업무추진비 14,000 14,000 0

○건전 재정운영 시책 추진 4,000

○의존재원 확충 추진 5,000

○자주재원 확충 추진 5,000

4,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

301 일반보상금 10,000 10,000 0

12 기타보상금 10,000 10,000 0

○보조금 관련 신고포상금 10,00010,000,000원

303 포상금 7,000 7,000 0

01 포상금 7,000 7,000 0

○예산성과금 1,000

○신속집행평가 시상금 6,000

1,000,000원

6,000,000원

308 자치단체등이전 26,702 26,702 0

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 26,702 26,702 0

○지방재정관리시스템(e-호조) 유지보수

26,70226,702,000원*1식

예산행정 내실화 8,000 8,000 0

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○예산행정 내실화 추진 2,0002,000,000원

203 업무추진비 6,000 6,000 0

03 시책추진업무추진비 6,000 6,000 0

○낙후지역개발 업무추진 3,000

○지역개발 업무추진 3,000

3,000,000원

3,000,000원



부서: 기획감사실

정책: 행정집행 법률적합성 확대 및 납세자 보호

단위: 행정집행 법률적합성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정집행 법률적합성 확대 및 납세자 보호 358,465 347,468 10,997

도 12,535

군 345,930

행정집행 법률적합성 강화 358,465 347,468 10,997

도 12,535

군 345,930

법무 및 쟁송사건 수행 253,780 248,540 5,240

201 일반운영비 86,180 84,900 1,280

01 사무관리비 86,180 84,900 1,280

○소송수행 일반수용비 71,300

○전자법률도서관 사용료 10,800

○급량비 4,080

71,300,000원

900,000원*12월

4,080,000원

202 여비 12,100 8,640 3,460

01 국내여비 12,100 8,640 3,460

○소송증빙자료 수집 및 현장 확인

9,600

○법원 출석 등 소송수행 2,500

9,600,000원

50,000원*1명*50회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○각종 행정쟁송 자료수집 2,0002,000,000원

303 포상금 2,500 2,000 500

01 포상금 2,500 2,000 500

○각종소송(형사,민사) 포상금

2,500100,000원*5명*5회

305 배상금등 151,000 151,000 0

01 배상금등 151,000 151,000 0

○소송비용 및 배상금 150,000

― 손해배상사건 100,000

― 기타소송 배상금 45,000

― 소송비용 배상금 5,000

○증인감정 및 참고인 법정출석 경비

1,000

100,000,000원

45,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

기초통계조사 68,934 56,643 12,291

101 인건비 6,107 5,519 588

04 기간제근로자등보수 6,107 5,519 588

○사업체 통계조사 6,107

― 총관리자, 조사관리자 인건비

3,107

― 총관리자, 조사관리자 연금지급금

311

― 조사지원관리자 인건비

1,497

69,350원*2명*28일*80/100

1,554,000원*2명*10%

66,800원*1명*28일*80/100



부서: 기획감사실

정책: 행정집행 법률적합성 확대 및 납세자 보호

단위: 행정집행 법률적합성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 조사지원관리자 연금지급금

150

― 내검 및 전산입력요원 인건비

1,016

― 내검 및 전산입력요원 연금지급금

26

1,497,000원*10%

66,800원*1명*19일*80/100

1,016,000원*2.5%

201 일반운영비 62,827 51,124 11,703

01 사무관리비 62,827 51,124 11,703

○통계조사 일반 수용비 4,300

○사업체조사 도급조사원 수당

9,727

○군정수첩 제작 22,000

○통계연보 제작 14,800

○행정지도 제작 12,000

4,300,000원

66,800원*7명*26일*80/100

22,000,000원

14,800,000원

12,000,000원

경남 사회조사 25,071 23,505 1,566

도 12,535

군 12,536

101 인건비 6,263 5,101 1,162

도 3,131

군 3,132

04 기간제근로자등보수 6,263 5,101 1,162

○도비보조사업 6,263

― 조사관리자 인건비 2,63669,350원*2명*19일

도 1,318

군 1,318

― 조사관리자 보험료 661,317,650원*2명*2.5%

도 33

군 33

― 내검 및 전산입력요원 인건비

3,47466,800원*4명*13일

도 1,737

군 1,737

― 내검 및 전산입력요원 보험료

87868,400원*4명*2.5%

도 43

군 44

201 일반운영비 18,808 18,404 404

도 9,404

군 9,404

01 사무관리비 18,808 18,404 404

○도비보조사업 18,808

― 조사원증 및 사무용품 구입 6060,000원

도 30

군 30

― 조사용품비 4,7204,720,000원

도 2,360

군 2,360



부서: 기획감사실

정책: 행정집행 법률적합성 확대 및 납세자 보호

단위: 행정집행 법률적합성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 조사원 도급수당 14,02814,028,000원

도 7,014

군 7,014

행정자료실 운영 5,000 5,000 0

405 자산취득비 5,000 5,000 0

02 도서구입비 5,000 5,000 0

○행정자료실 도서구입 5,00010,000원*500권

불합리한 규제개혁 업무 추진 5,680 13,780 △8,100

201 일반운영비 3,980 7,760 △3,780

01 사무관리비 3,980 7,760 △3,780

○규제업무추진 일반수용비 2,000

○위원회 운영 수당 980

○규제개혁 직원교육 강사수당 1,000

2,000,000원

980,000원

1,000,000원

303 포상금 1,700 1,700 0

01 포상금 1,700 1,700 0

○규제개혁 아이디어 공모제 운영 1,7001,700,000원

합천 미래50년 발전기반사업 추진 314,800 0 314,800

효율적인 황강자원 개발 232,200 0 232,200

황강개발 232,200 0 232,200

201 일반운영비 22,600 0 22,600

01 사무관리비 22,600 0 22,600

○일반수용비 8,400

○상급기관 및 주민설명 차트제작 6,000

○황강개발 홍보물 제작 5,000

○급량비 3,200

8,400,000원

6,000,000원

5,000,000원

3,200,000원

202 여비 9,600 0 9,600

01 국내여비 9,600 0 9,600

○황강개발 현장조사 및 자료수집 9,6009,600,000원

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○황강개발 기초조사 및 타당성 조사용역

198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○황강개발 기초조사 및 타당성 조사용역

1,440200,000,000원*0.72/100

합천국제복합도시 추진 82,600 0 82,600

합천국제복합도시 유치, 조성 82,600 0 82,600

201 일반운영비 73,000 0 73,000

01 사무관리비 33,000 0 33,000



부서: 기획감사실

정책: 합천 미래50년 발전기반사업 추진

단위: 합천국제복합도시 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○일반수용비 3,000

○홍보물 및 홍보영상 제작 30,000

3,000,000원

30,000,000원

03 행사운영비 40,000 0 40,000

○사업유치를 위한 행사 부스운영

40,00040,000,000원

202 여비 9,600 0 9,600

01 국내여비 9,600 0 9,600

○관계자 회의 참석 및 선진지 견학

9,6009,600,000원

예비비 18,462,526 18,629,311 △166,785

예비비 18,462,526 18,629,311 △166,785

예비비 18,462,526 18,629,311 △166,785

801 예비비 18,462,526 18,629,311 △166,785

01 일반예비비 4,200,000 4,200,000 0

○일반예비비 4,200,0004,200,000,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 13,251,741 13,820,454 △568,713

○재해·재난목적예비비 13,251,74113,251,741,000원

03 내부유보금 1,010,785 608,857 401,928

○내부유보금 1,010,7851,010,785,000원

행정운영경비(기획감사실) 38,350 37,960 390

기본경비 38,350 37,960 390

기본경비 38,350 37,960 390

201 일반운영비 13,750 14,260 △510

01 사무관리비 13,750 14,260 △510

○일반수용비 13,75013,750,000원

202 여비 15,000 15,600 △600

01 국내여비 15,000 15,600 △600

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

15,00015,000,000원

203 업무추진비 9,600 8,100 1,500

01 기관운영업무추진비 4,800 3,300 1,500

○기획예산실장 4,8004,800,000원

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○부서운영업무추진비 4,8004,800,000원

재무활동(기획감사실) 2,000,000 0 2,000,000

보전지출 2,000,000 0 2,000,000

기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

702 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

01 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000



부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○재정안정화 적립기금 전출금

2,000,0002,000,000,000원


